
日 付 科 目 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2014年4月度日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

4 1 事務所・事務費 わしの恵子事務所家賃4月分　100000×50 50,000 -50,000

4 1 事務所・事務費 岡田ゆき子事務所家賃4月分　90000×50％ 45,000 -95,000

4 4 資料購入費 ほっとブックス新栄「地域防災とまちづくり」他2冊 3,675 -98,675

4 9 事務所・事務費 日立キャピタル　パソコンリース料　 33,291 -131,966

4 9 資料購入費 市消防局望楼会「東海望楼」年間購読料 3,240 -135,206

4 9 資料購入費 丸善「いじめ問題をどう克服するか」「学びという希望」「学校を改善
する」「リニア新幹線巨大プロジェクトの真実」 2,698 -137,904

4 9 研修費 保育研究所「子ども子育て支援制度と自治体セミナー」4/19　山口・廣
瀬 34,000 -171,904

4 10 資料購入費 ほっとブックス新栄「リニア新幹線」 778 -172,682

4 10 政務活動費 4月分交付 2,500,000 2,327,318

4 11 調査研究費 岡田「錦２丁目まちづくり公開シンポジウム」駐車場 1,000 2,326,318

4 15 資料購入費 自治労連　　『自治と分権』誌代 1,130 2,325,188

4 15 資料購入費 全国保育団体連絡会『保育情報』2014年５月～15年４月 7,150 2,318,038

4 15 資料購入費 区画整理・再開発対策全国連絡会議『区画・再開発通信』購読料 8,530 2,309,508

4 15 資料購入費 日中友好協会「季刊中国」 710 2,308,798

4 16 調査研究費 岡田・山口・わしの・廣瀬　市内保育所視察 400 2,308,398

4 18 広聴広報費 山口　市政報告交通費　千成コミセン 460 2,307,938

4 19 研修費 山口　セミナー「子ども子育て支援制度と自治体行政」交通費 1,960 2,305,978

4 19 広聴広報費 山口　市政報告交通費　愛障協 520 2,305,458

4 19 資料購入費 愛障協資料　　　　　　　　　　　　　　　　　・ 1,000 2,304,458

4 20 広聴広報費 山口　市政報告交通費　みなと公害家族会 3,450 2,301,008

4 21 資料購入費 「クレスコ」年間購読料　2014.4-2015.3 7,080 2,293,928

4 21 人件費 事務局4人分　4月分給与・通勤費　　　　　　　・　 786,927 1,507,001

4 21 資料購入費 赤旗東北西中出張所　赤旗新聞等　　4月分 13,399 1,493,602

4 22 調査研究費 JRリニア説明会(芸創センター)交通費　広瀬・浜田 800 1,492,802

4 22 事務所・事務費 ヤマダ電機　デジタルカメラ代　　　　　　　　・ 34,066 1,458,736

4 24 調査研究費 静岡市待機児童・地震防災、東京戦災資料センター・医療介護、視察調
査(山口・岡田・浜田) 111,752 1,346,984

4 25 事務所・事務費 わしの恵子事務所家賃5月分　100000×50 50,000 1,296,984

4 25 広聴広報費 岩田合名株）西区市政ニュース紙代4/6.13.2027 3,078 1,293,906

4 25 資料購入費 朝日新聞名古屋販売　朝日新聞4月分 4,037 1,289,869

4 25 資料購入費 ウエハラ新聞舗　読売新聞4月分 3,093 1,286,776

4 25 資料購入費 石垣新聞舗　４月分　中日新聞・日経新聞・中部経済新聞 11,846 1,274,930

繰 越 2,500,000 1,225,070 1,274,930
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日 付 科 目 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2014年4月度日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 2,500,000 1,225,070 1,274,930

4 28 広聴広報費 （株）セイコウドー　緑区市政ニュース№139-141紙代　緑区 31,529 1,243,401

4 28 事務所・事務費 弥生㈱2014.5－2015.4給与ソフトサポート料 64,800 1,178,601

4 29 研修費 山口　セミナー「子どもの貧困を通してあすを考える」参加交通費 1,460 1,177,141

4 30 事務所・事務費 岡田ゆき子事務所家賃5月分　90000×50％ 45,000 1,132,141

4 30 事務所・事務費 山口清明事務所家賃4月分　90000×50％ 45,000 1,087,141

4 30 広聴広報費 日新紙店　市政ニュース紙代港区　№575-578　 5,508 1,081,633

5 1 広聴広報費 わしの　市政報告会会場代4/29・5/18 1,200 1,080,433

5 7 資料購入費 スポーツ連盟愛知「スポーツの広場」誌代 3,600 1,076,833

5 7 資料購入費 大阪民主新報社「大阪民主新報」年間購読料 8,816 1,068,017

5 8 調査研究費 わしの・山口・岡田・廣瀬　戦争と平和の資料館ピースあいち　入館
料・駐車場 1,500 1,066,517

5 8 調査研究費 山口　守山駐屯所周辺調査　交通費 300 1,066,217

5 9 広聴広報費 山口　市政報告交通費　北区役所 400 1,065,817

5 9 調査研究費 山口・尾関　ガーデンふ頭・イタリア村視察　交通費 1,040 1,064,777

5 9 広聴広報費 理想科学工業　北区市政ニュース紙代　№146-149 29,473 1,035,304

5 10 広聴広報費 山口　市政報告交通費　昭和区役所 460 1,034,844

5 13 政務活動費 ５月分交付 2,500,000 3,534,844

5 13 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　回線使用料4月分 3,287 3,531,557

5 13 事務所・事務費 日立キャピタル　パソコンリース料5月分　 33,291 3,498,266

5 13 広聴広報費 日本郵便㈱　市政アンケート4月分料金後納 184,834 3,313,432

5 13 事務所・事務費 一貫堂アスクル5月分　コピー用紙等文具+振込料 11,634 3,301,798

5 16 資料購入費 ほっとブックス新栄「新国保読本」「子どもの貧困Ⅲ」「PM25危惧され
る健康への影響)「生活保護で生きちゃおう」「古地図で楽しむ名古屋 6,502 3,295,296

5 16 広聴広報費 市議団作成「リニア学習報告集」郵送費 1,860 3,293,436

5 16 広聴広報費 山口　市政報告交通費　党保育後援会 520 3,292,916

5 17 広聴広報費 山口　市政報告交通費　瑞穂生涯学習センター 520 3,292,396

5 17 広聴広報費 山口・岡田・さはし　愛商連　市政を考える会市政報告会11/4　交通費 1,380 3,291,016

5 19 広聴広報費 岩田合名株）西区市政ニュース紙代5/4.11.18.25 2,847 3,288,169

5 19 広聴広報費 市議団作成「リニア学習報告集」ゆうパック郵送 660 3,287,509

5 20 調査研究費 山口・わしの・さはし・浜田　減災館視察交通費 2,600 3,284,909

5 21 資料購入費 書籍購入「ものづくり産業集積の研究」 2,916 3,281,993

5 21 広聴広報費 日本郵便事業㈱市政ニュースを郵送　 420 3,281,573

5 21 人件費 事務局3人分　5月分給与・通勤費　　　　　　　・　 773,030 2,508,543

繰 越 5,000,000 2,491,457 2,508,543
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日 付 科 目 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2014年5月度日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 5,000,000 2,491,457 2,508,543

5 22 資料購入費 赤旗東北西中出張所　赤旗新聞等　　5月分 12,619 2,495,924

5 26 資料購入費 第一法規　　地方自治関係実務加除 3,352 2,492,572

5 26 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　光通信利用料4月分 5,608 2,486,964

5 27 調査研究費 豊川自衛隊視察調査ガソリン・高速料金　山口・浜田 7,190 2,479,774

5 27 資料購入費 朝日新聞名古屋販売　朝日新聞5月分 4,037 2,475,737

5 30 資料購入費 hands to hands 毎日新聞5月 4,037 2,471,700

5 30 事務所・事務費 岡田ゆき子事務所家賃6月分　90000×50％ 45,000 2,426,700

5 30 資料購入費 石垣新聞舗　　中日新聞等　　5月分 11,846 2,414,854

5 30 資料購入費 ウエハラ新聞舗　読売新聞5月分 3,093 2,411,761

5 30 事務所・事務費 リコージャパン㈱ｶｳﾝﾄﾊﾟﾌｫｰﾏﾝﾄﾁｬｰｼﾞ　4月分 72,735 2,339,026

5 30 資料作成費 東海共同印刷　リニア学習会報告集　増刷 302,400 2,036,626

5 30 広聴広報費 東海共同印刷　　Ｗｅｂ登録更新料　振込料420円込 15,012 2,021,614

5 31 事務所・事務費 山口清明事務所家賃5月分　90000×50％ 45,000 1,976,614

5 31 広聴広報費 日新紙店　市政ニュース紙代港区　№579-582　 5,508 1,971,106

6 1 事務所・事務費 わしの恵子事務所家賃6月分　100000×50 50,000 1,921,106

6 2 人件費 事務局4月分給与・社保料等事業主負担分 110,618 1,810,488

6 2 資料購入費 ジーサーチ　ニフティ利用料(新聞記事購入サイト) 2,316 1,808,172

6 4 広聴広報費 岩田合名　西区版市政ニュース紙代　6/1.8.15号 3,004 1,805,168

6 10 政務活動費 ６月分交付 2,500,000 4,305,168

6 10 事務所・事務費 リコージャパン㈱ｶｳﾝﾄﾊﾟﾌｫｰﾏﾝﾄﾁｬｰｼﾞ　5月分 60,496 4,244,672

6 10 事務所・事務費 日立キャピタル　パソコンリース料　６月分 33,291 4,211,381

6 10 広聴広報費 6/18市政懇談会　会場費(名古屋都市センター) 30,456 4,180,925

6 10 事務所・事務費 一貫堂アスクル5月分　コピー用紙等文具 12,972 4,167,953

6 10 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　5月分　ダイヤル通話料 2,895 4,165,058

6 10 資料購入費 「図書館の役割ってなあに」書籍代 2,270 4,162,788

6 12 要請陳情活動費 省庁交渉交通費　わしの・山口・岡田・廣瀬 86,840 4,075,948

6 13 広聴広報費 日本郵便㈱　市政アンケート5月分料金後納 230,492 3,845,456

6 17 広聴広報費 岩田合名　西区版市政ニュース紙代　６/２２．２９.臨時号 4,715 3,840,741

6 18 広聴広報費 6/18市政懇談会　交通費(地下鉄460円×5人)田口・山口・事務局(廣
瀬・尾関・浜田) 2,300 3,838,441

6 18 広聴広報費 6/18市政懇談会　駐車場代(金山南駐車場)岡田 1,200 3,837,241

6 18 広聴広報費 6/18市政懇談会　駐車場代(金山南駐車場)さはし 1,440 3,835,801

繰 越 7,500,000 3,664,199 3,835,801

Page 3/15



日 付 科 目 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2014年6月度日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 7,500,000 3,664,199 3,835,801

6 20 資料購入費 日本母親大会連絡会　母親新聞年間購読 1,860 3,833,941

6 20 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　５月分　光回線使用料 5,608 3,828,333

6 20 資料購入費 ㈱ぎょうせい「地方財務辞典」追録 4,115 3,824,218

6 20 広聴広報費 榊原印刷　市政懇談会案内ビラ6/18分　　 48,216 3,776,002

6 20 人件費 事務局3人分　６月分給与・通勤費　　　　　　　・　 773,030 3,002,972

6 20 資料購入費 赤旗東北西中出張所　赤旗新聞等　　6月分 12,619 2,990,353

6 24 資料購入費 ウエハラ新聞舗　読売新聞6月分 3,093 2,987,260

6 25 資料購入費 石垣新聞舗　　中日新聞等　　6月分 11,846 2,975,414

6 26 資料購入費 朝日新聞名古屋販売　朝日新聞6月分 4,037 2,971,377

6 27 広聴広報費 ティーケーデザイン「山口清明　議会報告発言＆活動報告集」200冊作
成費 518,832 2,452,545

6 27 広聴広報費 東海共同印刷　　Ｗｅｂ登録更新料　6月分 14,850 2,437,695

6 27 資料購入費 建交労　月刊「建交労」年間購読　　　　　　　・ 3,468 2,434,227

6 28 広聴広報費 （株）セイコウドー　緑区市政ニュース№143-150紙代　緑区 35,211 2,399,016

6 28 調査研究費 山口　国保改善運動交流集会　交通費 520 2,398,496

6 29 広聴広報費 山口市政報告　党よもぎ学区後援会　交通費 920 2,397,576

6 30 人件費 厚労省年金局　社会保険料事業主負担分　５月給与 110,618 2,286,958

6 30 人件費 事務局夏期期末手当　　　　　　　　　　　　　・　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・ 1,149,138 1,137,820

6 30 資料購入費 hands to hands 毎日新聞6月分 4,037 1,133,783

6 30 事務所・事務費 山口清明事務所家賃6月分　90000×50％ 45,000 1,088,783

6 30 広聴広報費 日新紙店　市政ニュース紙代港区　№583-587　 5,728 1,083,055

6 30 事務所・事務費 岡田ゆき子事務所家賃7月分　90000×50％ 45,000 1,038,055

7 1 事務所・事務費 わしの恵子事務所家賃7月分　100,000円×50％ 50,000 988,055

7 1 資料購入費 ジーサーチ　ニフティ利用料(新聞記事購入サイト) 2,316 985,739

7 3 資料購入費 月刊　女性＆運動　年間購読　　　　　　　　　・ 4,800 980,939

7 3 資料購入費 新日本婦人の会　新婦人しんぶん2014.1-6 3,390 977,549

7 4 広聴広報費 理想科学　岡田ゆき子ニュース№150－№155紙代　 16,260 961,289

7 5 広聴広報費 山口地域療育療センター・民医連　市政報告会　交通費 920 960,369

7 5 調査研究費 山口情報収集　日中友好協会　交通費 400 959,969

7 6 広聴広報費 山口市政報告　平和委員会大会　交通費 400 959,569

7 7 資料購入費 ほっとブックス新栄(災害派遣と軍隊の狭間で」「集団的自衛権と日米
安保)「A toZ　改正生活保護法」 4,504 955,065

7 7 広聴広報費 山口市政報告　港障害者児を支える会　交通費 860 954,205

繰 越 7,500,000 6,545,795 954,205
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日 付 科 目 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2014年7月度日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 7,500,000 6,545,795 954,205

7 9 事務所・事務費 リコージャパン㈱ｶｳﾝﾄﾊﾟﾌｫｰﾏﾝﾄﾁｬｰｼﾞ　6月分＋振込料 55,976 898,229

7 9 事務所・事務費 アスクル一貫堂　コピー用紙他文具代＋振込料 16,487 881,742

7 9 事務所・事務費 日立キャピタル　パソコンリース料4月分　＋振込料 33,291 848,451

7 9 資料購入費 自治労連　　『自治と分権』誌代 1,130 847,321

7 9 広聴広報費 日本郵便㈱　市政アンケート6月分料金後納 30,953 816,368

7 10 広聴広報費 日本郵便事業㈱　「山口市政報告集」郵送 7,350 809,018

7 10 政務活動費 ７月分交付 2,500,000 3,309,018

7 12 広聴広報費 山口市政報告　社保協総会　交通費 460 3,308,558

7 15 資料購入費 ほっとブックス新栄「おこぼれ経済という神話」「地下に潜む津波の脅
威」 3,132 3,305,426

7 16 研修費 全県地方議員研修会　交通費 2,760 3,302,666

7 16 資料購入費 愛知民医連【大飯原発3.4号機運転差止め請求事件判決要旨」 800 3,301,866

7 18 人件費 事務局3人分　7月分給与・通勤費　　　　　　　・　 773,030 2,528,836

7 22 広聴広報費 山口市政報告　国保をよくする会　交通費 460 2,528,376

7 23 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　光通信利用料6月分 5,608 2,522,768

7 23 資料購入費 赤旗東北西中出張所　赤旗新聞等　　7月分 12,619 2,510,149

7 23 資料購入費 日中友好協会「季刊中国」誌117号 730 2,509,419

7 23 資料購入費 愛知保育団体連絡会『保育のうんどう』2014年度分 1,800 2,507,619

7 23 資料購入費 愛知県平和委員会　新聞代 2,700 2,504,919

7 23 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　6月分　回線使用料 2,816 2,502,103

7 23 資料購入費 日本子どもを守る会「子どもを守る」2013.5-2014.4購読料 1,760 2,500,343

7 24 資料購入費 hands to hands 毎日新聞7月 4,037 2,496,306

7 25 資料購入費 朝日新聞名古屋販売　朝日新聞7月分 4,037 2,492,269

7 25 広聴広報費 岩田合名株）西区市政ニュース紙代7/6.13.20.27号　 2,973 2,489,296

7 25 事務所・事務費 岡田ゆき子事務所家賃8月分　90000×50％ 45,000 2,444,296

7 26 資料購入費 自治体研究社「これでいいのか自治体アウトソーイング」 1,730 2,442,566

7 27 資料購入費 自治体研究社『東日本大震災の記録と津波の災害史』 800 2,441,766

7 27 資料購入費 自治体研究社『日本国憲法の地方自治』 1,000 2,440,766

7 28 資料購入費 石垣新聞舗　　中日新聞等　　7月分 11,846 2,428,920

7 28 資料購入費 ウエハラ新聞舗　読売新聞7月分 3,093 2,425,827

7 28 研修費 自治体学校ＩＮ仙台　６名分、参加費・交通費・宿泊費・振込料(432
円) 484,372 1,941,455

7 30 広聴広報費 東海共同印刷　サイト更新・サポート料＋振込料 14,850 1,926,605

繰 越 10,000,000 8,073,395 1,926,605
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日 付 科 目 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2014年7月度日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 10,000,000 8,073,395 1,926,605

7 31 広聴広報費 日本郵便事業㈱資料郵送　 694 1,925,911

7 31 資料購入費 書籍購入「アベノミクスと日本資本主義」「徹底分析アベノミクス」
「季論21」 4,672 1,921,239

7 31 人件費 厚労省年金局　事務局６月分給与・夏期賞与、社保料等事業主負担分 277,564 1,643,675

7 31 事務所・事務費 山口清明事務所家賃7月分　90000×50％ 45,000 1,598,675

7 31 広聴広報費 日新紙店　市政ニュース紙代港区　№588-591　 7,711 1,590,964

8 1 資料購入費 ジーサーチ　ニフティ利用料(新聞記事購入サイト) 2,316 1,588,648

8 1 事務所・事務費 わしの恵子事務所家賃8月分　100000×50 50,000 1,538,648

8 5 資料購入費 消費税をなくす全国の会　「ノー消費税」年間購読料購読料 7,330 1,531,318

8 5 広聴広報費 市政懇談会(中川区)8/23　会場代　 1,200 1,530,118

8 5 資料購入費 自治体研究社『保育新制度子どもを守る自治体の責任』『自然エネル
ギーを生み出す地域の雇用』 3,160 1,526,958

8 5 資料購入費 小さいなかま社『これでわかる、子ども子育て支援制度』『保育白書
2014』 4,860 1,522,098

8 6 資料購入費 ほっとブックス新栄『季論２１　秋号』書籍代 1,028 1,521,070

8 6 調査研究費 堀川口防潮水門改修調査　交通費(山口・浜田) 2,290 1,518,780

8 8 政務活動費 ８月分交付 2,500,000 4,018,780

8 8 調査研究費 「リニア新幹線を考える交流会」交通費　浜田 2,650 4,016,130

8 8 広聴広報費 8/8名市大病院東側住民と懇談　駐車場代　岡田 600 4,015,530

8 10 広聴広報費 岩田合名株）西区市政ニュース紙代8/3.10-17.24.31号 2,770 4,012,760

8 18 政務活動費 利息 416 4,013,176

8 20 研修費 2014年全県夏期地方議員研修研修会in蒲郡　参加費・交通費　８人分 93,705 3,919,471

8 21 人件費 事務局3人分　8月分給与・通勤費　　　　　　　・　 773,030 3,146,441

8 21 広聴広報費 榊原印刷　市政懇談会案内ビラ9/12分＋振込料　　 47,216 3,099,225

8 21 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　7月分　光回線使用料 5,608 3,093,617

8 21 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　7月分　回線使用料 2,833 3,090,784

8 21 広聴広報費 日本郵便㈱　市政アンケート7月分料金後納 14,279 3,076,505

8 21 事務所・事務費 リコージャパン㈱ｶｳﾝﾄﾊﾟﾌｫｰﾏﾝﾄﾁｬｰｼﾞ7月分＋振込料 48,130 3,028,375

8 21 事務所・事務費 日立キャピタル　パソコンリース料＋振込料　 33,291 2,995,084

8 21 事務所・事務費 一貫堂アスクル8月分　コピー用紙等文具＋振込料 23,390 2,971,694

8 22 資料購入費 赤旗東北西中出張所　赤旗新聞等　　8月分 12,619 2,959,075

8 23 広聴広報費 市政懇談会(中川区)　駐車場代　岡田 600 2,958,475

8 24 広聴広報費 8/24市政懇談会(熱田区)　会場費・駐車場代・ガソリン代(山口) 3,450 2,955,025

8 25 資料購入費 hands to hands 毎日新聞8月分 4,037 2,950,988

繰 越 12,500,416 9,549,428 2,950,988
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日 付 科 目 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2014年8月度日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 12,500,416 9,549,428 2,950,988

8 25 研修費 「子ども子育て支援制度と自治体行政の課題」8/25セミナー参加・交通
費(田口) 35,540 2,915,448

8 25 資料購入費 保育研究所『保育白書2014』 2,700 2,912,748

8 26 資料購入費 朝日新聞名古屋販売　朝日新聞8月分 4,037 2,908,711

8 26 資料購入費 石垣新聞舗　8月分　中日新聞・日経新聞・中部経済新聞 11,846 2,896,865

8 27 資料購入費 ウエハラ新聞舗　読売新聞8月分 3,093 2,893,772

8 27 広聴広報費 県小規模保育所連合会の名古屋市との懇談　駐車場代　岡田 600 2,893,172

8 27 広聴広報費 市政懇談会(中村区)、県小規模保育所連合会の名古屋市との懇談　交通
費　田口 980 2,892,192

8 27 事務所・事務費 岡田ゆき子事務所家賃9月分　90000×50％ 45,000 2,847,192

8 27 広聴広報費 （株）セイコウドー　緑区市政ニュース№151-158紙代　緑区 28,567 2,818,625

8 27 広聴広報費 理想科学工業　北区市政ニュース紙代　156号～162号　 14,346 2,804,279

8 29 広聴広報費 9/27市政懇談会　会場費(南陽交流プラザ) 800 2,803,479

8 31 事務所・事務費 山口清明事務所家賃8月分　90000×50％ 45,000 2,758,479

8 31 広聴広報費 日新紙店　市政ニュース紙代港区　№592-595　 7,711 2,750,768

9 1 事務所・事務費 わしの恵子事務所家賃9月分　100000×50％ 50,000 2,700,768

9 1 資料購入費 ジーサーチ　ニフティ利用料(新聞記事検索) 2,316 2,698,452

9 1 人件費 厚労省年金局　社会保険料事業主負担分　7月給与 110,618 2,587,834

9 3 資料購入費 生活と健康を守る会「守る新聞」、「生活と健康」誌 9,840 2,577,994

9 3 広聴広報費 東海共同印刷　　Ｗｅｂ登録更新料　振込料432円込 15,012 2,562,982

9 3 広聴広報費 東海共同印刷　市議団ニュース№245　541,700部作成費 2,106,000 456,982

9 5 広聴広報費 岩田合名　西区版市政ニュース紙代　9/7・14.21.28号 5,047 451,935

9 7 広聴広報費 さはしあこ　名東区市政懇談会駐車場代 600 451,335

9 8 調査研究費 久屋大通調査(わしの、事務局浜田)交通費・テレビ塔入館料 1,500 449,835

9 8 人件費 愛知労働局　労働保険料　事業主負担分　 137,390 312,445

9 9 調査研究費 「新日鉄住金黒鉛問題を考える市民の会」交通費、テレビ塔調査 2,440 310,005

9 10 広聴広報費 市政報告交通費　南区道徳地域、小中給食無料化学習会 1,420 308,585

9 12 広聴広報費 市政懇談会(会場費・駐車場代・地下鉄代)　 27,656 280,929

9 16 事務所・事務費 アスクル一貫堂　コピー用紙他文具代＋振込料 19,322 261,607

9 16 事務所・事務費 日立キャピタル　パソコンリース料＋振込料　 33,291 228,316

9 16 事務所・事務費 リコージャパン㈱ｶｳﾝﾄﾊﾟﾌｫｰﾏﾝﾄﾁｬｰｼﾞ8月分＋振込料 35,663 192,653

9 16 資料購入費 ほっとブックス新栄「大都市における自治の課題と自治体関連地域交通
政策づくり入門」「紙つなげ　彼らが本の紙を造ってる 7,724 184,929

9 18 資料購入費 全国市民オンブズマン連絡会議事務局「2014包括外部監査の通信簿」 6,000 178,929

繰 越 12,500,416 12,321,487 178,929
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日 付 科 目 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2014年9月度日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 12,500,416 12,321,487 178,929

9 18 広聴広報費 日本郵便㈱　市政アンケート8月分料金後納 5,432 173,497

9 18 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　8月分　回線使用料 3,067 170,430

9 19 人件費 事務局3人分　９月分給与・通勤費 773,780 -603,350

9 19 政務活動費 ９月分交付 2,500,000 1,896,650

9 21 調査研究費 「敬老パス交流会」交通費・宿泊費　わしの・山口・岡田・廣瀬 41,204 1,855,446

9 22 資料購入費 赤旗東北西中出張所　赤旗新聞等　　9月分 12,619 1,842,827

9 23 調査研究費 「非核平和行政交流のつどい」交通費・資料代　山口 980 1,841,847

9 25 資料購入費 ㈱hands to hands 毎日新聞9月分 4,037 1,837,810

9 25 資料購入費 ウエハラ新聞舗　読売新聞9月分 3,093 1,834,717

9 26 資料購入費 石垣新聞舗　９月分　中日新聞・日経新聞・中部経済新聞 11,846 1,822,871

9 26 資料購入費 朝日新聞名古屋販売　朝日新聞９月分 4,037 1,818,834

9 26 事務所・事務費 岡田ゆき子事務所家賃10月分　90000×50％ 45,000 1,773,834

9 29 資料購入費 ほっとブックス新栄「新・必須地方議員これだけは知っておきたい」
「大都市における自治の課題と自治体間連携」「アベノミクスの終」 4,579 1,769,255

9 30 広聴広報費 東海共同印刷　　Ｗｅｂ登録更新料　振込料432円込 15,012 1,754,243

9 30 広聴広報費 東海共同印刷　市議団ニュース№245　32,100部 270,000 1,484,243

9 30 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　8月分　光回線使用料 5,608 1,478,635

9 30 事務所・事務費 山口清明事務所家賃9月分　90000×50％ 45,000 1,433,635

9 30 人件費 厚労省年金局　社会保険料事業主負担分　8月給与 110,618 1,323,017

9 30 広聴広報費 日新紙店　市政ニュース紙代港区　№596-599　 8,262 1,314,755

10 1 事務所・事務費 わしの恵子事務所家賃10月分　100000×50％ 50,000 1,264,755

10 1 資料購入費 ジーサーチ　ニフティ利用料(新聞記事検索) 2,316 1,262,439

10 2 資料購入費 くまざわ書店「増刊エコノミスト」 899 1,261,540

10 2 資料購入費 松尾　書籍購入「権利の芽吹きは足元に」 1,800 1,259,740

10 2 調査研究費 山口・岡田　「仕事くらしサポートセンター」視察　駐車場代 1,200 1,258,540

10 3 広聴広報費 岩田合名　西区版市政ニュース紙代　10/5.12.19.26号　47％ 4,339 1,254,201

10 4 資料購入費 ほっとブックス新栄「日本の科学者10月号」 600 1,253,601

10 6 調査研究費 山口　戦争を肯定する教科書の採択を許さない会　参加費　交通費 980 1,252,621

10 8 事務所・事務費 一貫堂アスクル9月分　コピー用紙等文具＋振込料 14,357 1,238,264

10 8 事務所・事務費 リコージャパン㈱ｶｳﾝﾄﾊﾟﾌｫｰﾏﾝﾄﾁｬｰｼﾞ9月分＋振込料 90,179 1,148,085

10 10 政務活動費 １０月分交付 2,500,000 3,648,085

10 16 資料購入費 自治労連　　『自治と分権』57号誌＋振込料 1,130 3,646,955

繰 越 17,500,416 13,853,461 3,646,955
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日 付 科 目 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2014年10月度日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 17,500,416 13,853,461 3,646,955

10 16 資料購入費 日中友好協会「季刊中国」誌118号 730 3,646,225

10 16 広聴広報費 日本郵便㈱　市政アンケート9月分料金後納 6,014 3,640,211

10 16 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　8/21-9/20分　回線使用料 2,772 3,637,439

10 21 人件費 事務局3人分　10月分給与・通勤費　　　　・ 773,780 2,863,659

10 21 資料購入費 赤旗東北西中出張所　赤旗新聞等　　10月分 12,619 2,851,040

10 21 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　光通信利用料9月分 5,608 2,845,432

10 21 事務所・事務費 日立キャピタル　パソコンリース料＋振込料　 33,291 2,812,141

10 28 資料購入費 石垣新聞舗　　中日新聞・日経新聞・中部経済新聞10月分 11,846 2,800,295

10 28 資料購入費 朝日新聞名古屋販売　朝日新聞10月分 4,037 2,796,258

10 28 事務所・事務費 岡田ゆき子事務所家賃11月分　90000×50％ 45,000 2,751,258

10 29 資料購入費 ウエハラ新聞舗　読売新聞10月分 3,093 2,748,165

10 30 調査研究費 山口・浜田　トヨタ産業記念館　入館料、　交通費 2,480 2,745,685

10 31 人件費 厚労省年金局　社会保険料事業主負担分　８月給与 111,963 2,633,722

10 31 広聴広報費 東海共同印刷　ホームページ更新・サポート料＋振込料 14,850 2,618,872

10 31 資料購入費 ㈱hands to hands 毎日新聞10月分 4,037 2,614,835

10 31 広聴広報費 理想科学工業　北区市政ニュース紙代　163号～170号　 16,937 2,597,898

10 31 事務所・事務費 山口清明事務所家賃10月分　90000×50％ 45,000 2,552,898

10 31 広聴広報費 日新紙店　市政ニュース紙代港区　№600-603　 8,812 2,544,086

11 1 事務所・事務費 わしの恵子事務所家賃11月分　100000×50 50,000 2,494,086

11 4 資料購入費 ジーサーチ　ニフティ利用料(新聞記事検索)9月分 6,836 2,487,250

11 4 資料購入費 愛知県社会保障推進協議会『2015年改正介護保険』 1,200 2,486,050

11 5 事務所・事務費 一貫堂アスクル10月分　コピー用紙等文具＋振込料 14,074 2,471,976

11 5 広聴広報費 榊原印刷　市政懇談会案内ビラ11/20分＋振込料　　 47,216 2,424,760

11 10 政務活動費 １１月分交付 2,500,000 4,924,760

11 11 人件費 事務局員検診代(スカイル内科) 10,034 4,914,726

11 11 広聴広報費 日本郵便事業㈱　市政アンケート10月分料金後納 1,455 4,913,271

11 11 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　9/21-10/20分　回線使用料 2,672 4,910,599

11 12 事務所・事務費 リコージャパン㈱ｶｳﾝﾄﾊﾟﾌｫｰﾏﾝﾄﾁｬｰｼﾞ10月分＋振込料 44,960 4,865,639

11 12 事務所・事務費 日立キャピタル　パソコンリース料＋振込料　 33,291 4,832,348

11 14 広聴広報費 岩田合名株）西区市政ニュース紙代11/2.9.16.23.30　71％ 4,370 4,827,978

11 16 広聴広報費 山口市政報告　柴田たみおと市政トーク集会　駐車場代 1,000 4,826,978

繰 越 20,000,416 15,173,438 4,826,978
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日 付 科 目 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2014年11月度日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 20,000,416 15,173,438 4,826,978

11 18 資料購入費 生活と健康を守る会2014.4～2015.3「守る新聞」、「生活と健康」誌　 9,840 4,817,138

11 18 広聴広報費 学童市連協との懇談会　会場費 6,400 4,810,738

11 20 広聴広報費 11/20市政懇談会　会場費(名古屋都市センター)・交通費・駐車場代 36,696 4,774,042

11 21 人件費 事務局3人分　11月分給与・通勤費　　　　・ 773,780 4,000,262

11 22 研修費 廣瀬　保育研究所地方議員セミナー子ども子育て新制度　参加費・交通
費　 28,020 3,972,242

11 22 調査研究費 山口　「なくそう過労死まもろう労働基準法」　交通費 480 3,971,762

11 25 資料購入費 赤旗東北西中出張所　赤旗新聞等　　11月分 12,619 3,959,143

11 25 資料購入費 書籍代「権利の芽吹きは足元に」 1,800 3,957,343

11 26 資料購入費 朝日新聞名古屋販売　朝日新聞11月分 4,037 3,953,306

11 26 調査研究費 浜田　「リニアを考える連絡会」交通費 480 3,952,826

11 27 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　光通信利用料10月分 5,608 3,947,218

11 27 事務所・事務費 岡田ゆき子事務所家賃12月分　90000×50％ 45,000 3,902,218

11 27 広聴広報費 （株）セイコウドー　緑区市政ニュース№159-169紙代　緑区 35,576 3,866,642

11 28 調査研究費 山口　「震災シンポジウム」　交通費 420 3,866,222

11 28 資料購入費 ほっとブックス新栄「悪夢の超特急リニア」「生活保護削減のための物
価偽装」「新しい時代の地方自治像と財政」「町内会は義務ですか」 6,847 3,859,375

11 28 資料購入費 ウエハラ新聞舗　読売新聞11月分 3,093 3,856,282

11 28 資料購入費 石垣新聞舗　11月分　中日新聞・日経新聞・中部経済新聞 11,846 3,844,436

11 28 資料購入費 ㈱hands to hands 毎日新聞　朝夕刊セット11月分 4,037 3,840,399

11 30 事務所・事務費 ヤマダ電機　ＩＣレコーダー購入　　　　　　・ 14,194 3,826,205

11 30 広聴広報費 山口　瑞穂区中根弥富地域会市政報告会　交通費 960 3,825,245

11 30 広聴広報費 山口　港区大手地域市政報告会　会場費 3,000 3,822,245

11 30 事務所・事務費 山口清明事務所家賃11月分　90000×50％ 45,000 3,777,245

11 30 広聴広報費 日新紙店　市政ニュース紙代港区　№604-607　 8,812 3,768,433

12 1 人件費 厚労省年金局　社会保険料事業主負担分　10月給与 111,963 3,656,470

12 1 資料購入費 ジーサーチ　ニフティ利用料(新聞記事検索)10月分 2,865 3,653,605

12 1 事務所・事務費 わしの恵子事務所家賃12月分　100000×50％ 50,000 3,603,605

12 1 広聴広報費 理想科学工業　北区市政ニュース紙代　171号～177号　 14,944 3,588,661

12 2 広聴広報費 東海共同印刷　　Ｗｅｂ登録更新料　振込料130円込 14,710 3,573,951

12 2 資料購入費 中央社保協『社会保障』誌　2014.4-2015.3 5,340 3,568,611

12 4 事務所・事務費 一貫堂アスクル4月分　コピー用紙等文具＋振込料 7,869 3,560,742

12 4 資料作成費 共同サービス　議会用パネル作成「ブラックバイト」「リニア工事車両
ルート」 13,068 3,547,674

繰 越 20,000,416 16,452,742 3,547,674
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日 付 科 目 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2014年12月度日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 20,000,416 16,452,742 3,547,674

12 10 政務活動費 １２月分交付 2,500,000 6,047,674

12 10 人件費 事務局冬期期末手当　　　　　　　　　　　　　・　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・ 1,180,988 4,866,686

12 10 事務所・事務費 日立キャピタル　パソコンリース料＋振込料　 33,291 4,833,395

12 10 事務所・事務費 リコージャパン㈱ｶｳﾝﾄﾊﾟﾌｫｰﾏﾝﾄﾁｬｰｼ11分＋振込料 55,623 4,777,772

12 10 事務所・事務費 ヤマダ電機　延長コード、ケーブル、乾電池、無線マウス 8,754 4,769,018

12 10 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　11月回使用料 2,773 4,766,245

12 15 資料購入費 愛視協　点字民報誌＋振込料 830 4,765,415

12 15 広聴広報費 日本郵便㈱　市政アンケート11料金後納 582 4,764,833

12 15 資料購入費 日中友好協会・「季刊中国」119号 730 4,764,103

12 15 資料購入費 平和新聞　2014.7-12月分新聞代 5,400 4,758,703

12 19 人件費 事務局3人分　12月分給与・通勤費　　　　・ 773,780 3,984,923

12 22 資料購入費 赤旗東北西中出張所　赤旗新聞等　　12月分 12,619 3,972,304

12 24 資料購入費 石垣新聞舗　12月分　中日新聞・日経新聞・中部経済新聞 11,846 3,960,458

12 24 資料購入費 ウエハラ新聞舗　読売新聞12月分 3,093 3,957,365

12 24 資料購入費 ㈱hands to hands 毎日新聞　朝夕刊セット12月分 4,037 3,953,328

12 24 資料購入費 朝日新聞名古屋販売　朝日新聞12月分 4,037 3,949,291

12 25 資料購入費 ゼンリン　住宅地図　北・西・緑・港・天白区2014年版 64,087 3,885,204

12 26 資料購入費 愛知県労働者学習協議会　「学習の友」誌＋振込料　 7,130 3,878,074

12 26 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　光通信利用料11月分 5,754 3,872,320

12 26 資料購入費 北部合唱団「うたごえ新聞」年間購読料＋振込料 9,478 3,862,842

12 26 広聴広報費 東海共同印刷　　Ｗｅｂ登録更新料　＋振込料 14,850 3,847,992

12 26 資料購入費 東海自治体問題研究所「住民と自治」誌　2015.1-3分 15,000 3,832,992

12 26 事務所・事務費 岡田ゆき子事務所家賃1月分　90000×50％ 45,000 3,787,992

12 26 広聴広報費 理想科学工業　北区市政ニュース紙代　178号～182号　 12,752 3,775,240

12 27 事務所・事務費 ビッグカメラ　パソコン用外付けハードディスク 9,266 3,765,974

12 30 事務所・事務費 山口清明事務所家賃12月分　90000×50％ 45,000 3,720,974

12 30 広聴広報費 日新紙店　市政ニュース紙代港区　№609-612　 5,838 3,715,136

12 30 調査研究費 岡田・山口　名古屋市船見寮調査　名古屋高速道路往復770×2 1,540 3,713,596

1 5 資料購入費 ジーサーチ　ニフティ利用料(新聞記事検索)11月分 2,316 3,711,280

1 5 事務所・事務費 ケース４ケ(パソコン用品入れ) 432 3,710,848

1 5 人件費 厚労省年金局　社会保険料事業主負担分　11月給与 111,963 3,598,885

繰 越 22,500,416 18,901,531 3,598,885
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日 付 科 目 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2015年1月度日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 22,500,416 18,901,531 3,598,885

1 6 事務所・事務費 セブンイレブン(単三乾電池) 1,214 3,597,671

1 6 調査研究費 田口　「臨時教員制度の改善を求める会」駐車場代 1,200 3,596,471

1 6 事務所・事務費 わしの恵子事務所家賃1月分　100000×50％ 50,000 3,546,471

1 8 事務所・事務費 ヤマダ電機(無線マウス、ヘッドホン、ＵＳＢメモリー) 24,075 3,522,396

1 8 調査研究費 名古屋市科学館視察調査(山口・浜田)　駐車場・ガソリン代(ヤマダ電
機往復含む) 1,650 3,520,746

1 9 資料購入費 ほっとブックス新栄「税金を払わない巨大企業」 756 3,519,990

1 9 政務活動費 １月分交付 2,500,000 6,019,990

1 14 広聴広報費 日本郵便㈱　市政アンケート12月分料金後納 252 6,019,738

1 14 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　11月分　回線使用料 3,330 6,016,408

1 14 資料購入費 新日本婦人の会　新婦人しんぶん2014.7-12 3,390 6,013,018

1 14 事務所・事務費 リコージャパン㈱ｶｳﾝﾄﾊﾟﾌｫｰﾏﾝﾄﾁｬｰｼﾞ12月分＋振込料 31,120 5,981,898

1 14 事務所・事務費 日立キャピタル　パソコンリース料＋振込料　 33,291 5,948,607

1 14 事務所・事務費 一貫堂アスクル12月分　コピー用紙等文具＋振込料 10,552 5,938,055

1 14 広聴広報費 岩田合名　西区版市政ニュース紙代　1/25.11.18号　36％ 2,216 5,935,839

1 20 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　光通信利用料12月分 5,754 5,930,085

1 20 資料購入費 第一法規　　地方自治関係実務加除 1,676 5,928,409

1 21 人件費 事務局3人分　１月分給与・通勤費　　　　・ 773,780 5,154,629

1 22 資料購入費 赤旗東北西中出張所　赤旗新聞等　　1月分 12,619 5,142,010

1 22 事務所・事務費 岡田ゆき子事務所家賃2月分　90000×50％ 45,000 5,097,010

1 23 資料購入費 ウエハラ新聞舗　読売新聞1月分 3,093 5,093,917

1 23 広聴広報費 理想科学工業　北区市政ニュース紙代　183号～187号　 11,158 5,082,759

1 27 資料購入費 自治労連　　『自治と分権』58号誌＋振込料 1,130 5,081,629

1 27 広聴広報費 東海共同印刷　　Ｗｅｂ登録更新料+振込料270円 14,850 5,066,779

1 27 資料購入費 ㈱hands to hands 毎日新聞1月分 4,037 5,062,742

1 27 資料購入費 朝日新聞名古屋販売　朝日新聞1月分 4,037 5,058,705

1 27 広聴広報費 榊原印刷　市政懇談会2/13案内ビラ＋振込料　　 67,216 4,991,489

1 27 広聴広報費 （株）セイコウドー　緑区市政ニュース№170-177紙代　緑区 29,724 4,961,765

1 28 資料購入費 石垣新聞舗　１月分　中日新聞・日経新聞・中部経済新聞 11,846 4,949,919

1 28 事務所・事務費 ビッグカメラ　ノートPC　　　　　　　・ 63,774 4,886,145

1 30 広聴広報費 日新紙店　市政ニュース紙代港区　№612-615　 5,508 4,880,637

1 31 事務所・事務費 山口清明事務所家賃1月分　90000×50％ 45,000 4,835,637

繰 越 25,000,416 20,164,779 4,835,637
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日 付 科 目 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2015年2月度日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 25,000,416 20,164,779 4,835,637

2 1 事務所・事務費 わしの恵子事務所家賃2月分　100000×50％ 50,000 4,785,637

2 2 資料購入費 ジーサーチ　ニフティ利用料(新聞記事検索)12月分 2,316 4,783,321

2 2 人件費 厚労省年金局　社会保険料事業主負担分　12月給与 285,802 4,497,519

2 5 広聴広報費 東海共同印刷印刷　　緑区市議団ニュースＮＯ174号 62,856 4,434,663

2 5 事務所・事務費 アスクル一貫堂　コピー用紙他文具代 9,484 4,425,179

2 10 政務活動費 ２月分交付 2,500,000 6,925,179

2 10 広聴広報費 山口　瑞穂革新懇会　市政報告会　交通費 540 6,924,639

2 12 資料購入費 ほっとブックス新栄「21世紀の資本」「21世紀の経済社会」 9,396 6,915,243

2 13 広聴広報費 市政懇談会　会場費(振込料込)・交通費・駐車場代　 34,776 6,880,467

2 13 調査研究費 東京都葛飾区視察(給食費無料について調査)田口・山口・事務局浜田 68,350 6,812,117

2 16 広聴広報費 日本郵便事業㈱205円切手30枚　市政懇談会の資料を送付 6,150 6,805,967

2 18 事務所・事務費 筆まめダイレクト　パソコンソフト「パーソナル編集長11」 20,952 6,785,015

2 19 資料購入費 ゼンリン　　住宅地図　11区分　　・　　 125,388 6,659,627

2 19 広聴広報費 日本郵便㈱　市政アンケート1月分料金後納 776 6,658,851

2 19 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　12/21-1/20　回線使用料 2,772 6,656,079

2 19 人件費 事務局員一般検診費(協立総合病院・廣瀬) 7,305 6,648,774

2 19 事務所・事務費 ビッグカメラ　パソコンソフト(PCチェック) 5,119 6,643,655

2 19 事務所・事務費 日立キャピタル　パソコンリース料＋振込料　 33,291 6,610,364

2 19 広聴広報費 山口　中村区労連学習会で市政報告　交通費 480 6,609,884

2 19 事務所・事務費 リコージャパン㈱ｶｳﾝﾄﾊﾟﾌｫｰﾏﾝﾄﾁｬｰｼﾞ1月分＋振込料 42,463 6,567,421

2 20 人件費 事務局3人分　2月分給与・通勤費　　　　　・ 773,780 5,793,641

2 20 資料購入費 赤旗東北西中出張所　赤旗新聞等　　2月分 12,619 5,781,022

2 22 広聴広報費 山口市政報告東区・港区　交通費 1,440 5,779,582

2 23 事務所・事務費 岡田ゆき子事務所家賃3月分　90000×12/31×50％ 17,419 5,762,163

2 23 政務活動費 利息(三菱東京ＵＦＪ) 364 5,762,527

2 24 資料購入費 ㈱hands to hands 毎日新聞　朝夕刊セット2月分 4,037 5,758,490

2 24 資料購入費 石垣新聞舗　2月分　中日新聞・日経新聞・中部経済新聞 11,846 5,746,644

2 25 資料購入費 朝日新聞名古屋販売　朝日新聞2月分 4,037 5,742,607

2 27 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　1/1-1/31月分　光回線使用料 5,754 5,736,853

2 27 広聴広報費 東海共同印刷　　Ｗｅｂ登録更新料+振込料130円 14,710 5,722,143

2 28 事務所・事務費 山口清明事務所家賃2月分　90000×50％ 45,000 5,677,143

繰 越 27,500,780 21,823,637 5,677,143
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日 付 科 目 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2015年2月度日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 27,500,780 21,823,637 5,677,143

2 28 広聴広報費 日新紙店　市政ニュース紙代港区　№616-619　 8,262 5,668,881

3 1 資料購入費 くまざわ書店　2015年版道路地図　愛知・中部・関西 7,236 5,661,645

3 1 事務所・事務費 ヤマダ電機　USBメモリー 9,882 5,651,763

3 2 資料購入費 ウエハラ新聞舗栄中央　読売新聞2月分 3,093 5,648,670

3 2 人件費 事務局1月分給与・社保料等事業主負担分 111,963 5,536,707

3 2 広聴広報費 山口　保育関係者「保育カフェ」市政報告　交通費 480 5,536,227

3 2 資料購入費 ジーサーチ　ニフティ利用料(新聞記事検索)1月分 2,885 5,533,342

3 6 広聴広報費 山口　保育学習会　市政報告　交通費 480 5,532,862

3 10 事務所・事務費 一貫堂アスクル2月分　コピー用紙等文具＋振込料 30,397 5,502,465

3 10 事務所・事務費 日立キャピタル　パソコンリース料＋振込料　 33,291 5,469,174

3 10 事務所・事務費 リコージャパン㈱ｶｳﾝﾄﾊﾟﾌｫｰﾏﾝﾄﾁｬｰｼﾞ2月分＋振込料 59,502 5,409,672

3 10 広聴広報費 日本郵便㈱　市政アンケート2月分料金後納 592 5,409,080

3 10 広聴広報費 東海共同印刷　さはし市政報告ニュース製作料+振込料 47,110 5,361,970

3 10 資料購入費 愛知地域人権連合　地域と人権他2014.4-2015.3購読料+振込料 29,746 5,332,224

3 10 資料購入費 中小企業研究会　購読「中小商工研究」誌 4,860 5,327,364

3 10 資料購入費 平和新聞　2015.1-3月分新聞代 2,700 5,324,664

3 10 政務活動費 ３月分交付 2,500,000 7,824,664

3 10 広聴広報費 日新紙店　市議団ニュース紙代港区紙代№620.621.号外　 10,024 7,814,640

3 11 資料購入費 朝日新聞名古屋販売　朝日新聞3/1-12分 1,632 7,813,008

3 12 資料購入費 石垣新聞舗　　中日新聞・日経新聞・中部経済新聞3/1-12分 4,737 7,808,271

3 12 資料購入費 ㈱hands to hands 毎日新聞3/1-12分 1,620 7,806,651

3 12 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　1/21-2/20分　回線使用料 3,039 7,803,612

3 12 人件費 事務局3人分　2/16-3/12分給与・通勤費　　　　・ 737,992 7,065,620

3 12 資料購入費 赤旗北西出張所　赤旗新聞　3/1-3/12分 2,090 7,063,530

3 12 資料購入費 赤旗北西出張所　「前衛」「議会と自治体」「経済」誌 7,219 7,056,311

3 12 資料購入費 ウエハラ新聞舗　読売新聞3/1-3/12分 1,397 7,054,914

3 12 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　2/21-3/12分　回線使用料 2,203 7,052,711

3 12 資料購入費 日中友好協会「季刊中国」誌120号　4/20払い分 730 7,051,981

3 12 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　3/1-3/12月分　光回線使用料　4/23支払分 2,227 7,049,754

3 12 事務所・事務費 山口清明事務所家賃3月分　90000×12/31×50％ 17,419 7,032,335

3 12 人件費 厚労省年金局　社会保険料事業主負担分　2月給与 111,963 6,920,372

繰 越 30,000,780 23,080,408 6,920,372
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日 付 科 目 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2015年3月度日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 30,000,780 23,080,408 6,920,372

3 12 資料購入費 ジーサーチ　ニフティ利用料(新聞記事検索)2月分 2,315 6,918,057

3 12 資料作成費 東海共同印刷　2月議会用パネル作成　(4/10払い) 19,440 6,898,617

3 12 広聴広報費 東海共同印刷　　2月分Ｗｅｂ登録更新料　＋振込料(4/10払い) 15,012 6,883,605

3 12 広聴広報費 日本郵便事業㈱　市政アンケート3月分料金後納(4/10払い) 194 6,883,411

3 12 事務所・事務費 一貫堂アスクル3/1-12分　コピー用紙等文具＋振込料(4/10払い) 23,550 6,859,861

3 12 事務所・事務費 ＮＴＴ西日本　2/1-2/28月分　光回線使用料(3/30払い) 5,754 6,854,107

3 12 事務所・事務費 リコージャパン㈱ｶｳﾝﾄﾊﾟﾌｫｰﾏﾝﾄﾁｬｰｼﾞ3/1-12分＋振込料(4/10払い) 14,673 6,839,434

3 12 広聴広報費 東海共同印刷　さはしニュース(アンケート)製作+振込料 68,472 6,770,962

3 12 広聴広報費 東海共同印刷　　Ｗｅｂ登録更新料(3/1-12)+振込料130円 5,773 6,765,189

3 12 資料購入費 ジーサーチ　ニフティ利用料(新聞記事検索)3/1-12月分　5/1自動引き
落とし 896 6,764,293

小 計  [ 4/1 ～ 3/12 ] 30,000,780 23,236,487 6,764,293
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